
IEPIRKUMA PROCEDŪRAS ZIŅOJUMS 

par atklātu konkursu "Saimnieciskā nodrošinājuma transportlīdzekļu atjaunošana 2024.–2025.gadā" sagatavots saskaņā ar likuma 

"Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likums" 45.pantu 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, iepirkuma procedūras veids, kā arī 

iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās priekšmets: 

1.1. Akciju sabiedrība "Latvenergo",  Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, Latvija, LV-1230;  

1.2. AS "Latvenergo" 2024/3; 

1.3. Atklāts konkurss;  

1.4. Atklāta konkursa priekšmets ir saimniecisko transportlīdzekļu piegāde AS "Latvenergo" vajadzībām. Iepirkuma priekšmets ir dalīts 14 

iepirkuma daļās: 

✓ 1.Daļa. "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai ar paaugstinātu pārgājamību, 4x4 un automātisku 

pārnesumkārbu – apvidus"; 

✓ 2.Daļa."Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai, 4x2 vai 4x4 un automātisku pārnesumkārbu, 100% elektriski – 

vieglie pasažieru"; 

✓ 3.Daļa. "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai, 4x2 vai 4X4 un automātisku pārnesumkārbu, 100% elektriski 

– apvidus"; 

✓ 4.Daļa. "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai ar paaugstinātu pārgājamību, 4x2 vai 4x4 un automātisku 

pārnesumkārbu – apvidus"; 

✓ 5.Daļa. "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai ar paaugstinātu pārgājamību, 4x4 – apvidus"; 

✓ 6.Daļa. "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai ar paaugstinātu pārgājamību, 4x4 – apvidus, 100% elektriski – 

apvidus"; 

✓ 7.Daļa. "Transportlīdzekļi cilvēku un nelielu kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi, 4x2 un automātisku pārnesumkārbu, 100% 

elektriski – plašlietojuma"; 

✓ 8.Daļa. "Transportlīdzekļi cilvēku un nelielu kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi, 4x2 – plašlietojuma"; 

✓ 9.Daļa. "Bezceļu kravas transportlīdzekļi kravas pārvadāšanai ar slēgtu vadītāja un pasažieru telpu un vaļēju kravas kasti – pikapi"; 

✓ 10.Daļa. "Bezceļu kravas transportlīdzekļi kravas pārvadāšanai ar slēgtu vadītāja un pasažieru telpu un vaļēju kravas kasti – pikapi"; 

✓ 11.Daļa. "Transportlīdzekļi cilvēku un kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi – lielais furgons, 4x4, N1"; 

✓ 12.Daļa. "Transportlīdzekļi cilvēku un kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi – lielais furgons, 4x4, N1/N2" 

✓ 13.Daļa."Transportlīdzekļi cilvēku un nelielu kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi, 4x2 un automātisku pārnesumkārbu, 100% 

elektriski - plašlietojuma"; 



✓ 14.Daļa."Transportlīdzekļi cilvēku un nelielu kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi, 4x2 un automātisku pārnesumkārbu - 

plašlietojuma". 

1.5. Līgumslēdzēji iepirkuma procedūras rezultātā: 

Akciju sabiedrība "Latvenergo" un Akciju sabiedrība "Augstsprieguma tīkls". 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja tāds ir izmantots, publicēts Eiropas Savienības 

Oficiālajā Vēstnesī, un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

05.05.2024 (Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī); 

05.05.2024 (Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē). 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 

3.1. iepirkuma komisijas sastāvs: A.Valdemārs, J.Saule, J.Vilmanis, I.Arāja, L.Ozola, R.Feldmanis, A.Fricbergs, M.Miņazovs. 

3.2. iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: AS "Latvenergo" 07.02.2024. rīkojums Nr.46 un 13.03.2024. rīkojums Nr.98; 

3.3. dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: iepirkuma komisija. 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam, ja tāds veikts: 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš -  12.06.2024. plkst.10:00 

5. To piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai izmaksas: 

Pretendentu dalība iepirkuma daļās (Marka, Modelis, Cena,), cena EUR bez PVN.  
Pretende
nts 

1.Daļa 2.Daļa 3.Daļa 4.Daļa 5.Daļa 6.Daļa 7.Daļa 8.Daļa 9.Daļa 10.Daļa 11.Daļa 12.Daļa 13.Daļa 14.Daļa 

Nr.p.
k. 

Piedavāju
mi 

10 12 15 10 10 8 3 4 2 6 2 2 4 7 

1 "ADAM 
AUTO" 
SIA 

 
Peugeot 

2008 
31 290.00 

Opel 
Mokka-E 
28 490.00 

Peugeot 
2008 

20 690.00 

   
Peuge

ot 
Rifter 

21 
790.00 

    
Peugeot Traveller L3 

Electric 
43 990.00 

Peugeot 
Traveller 
28 990.00 

 
Peugeot 

2008 
30 690.00 

Peugeot 
2008 

27 990.00 

           

  
Peugeot 

2008 
28 590.00 

           

2 "Amserv 
Motors" 
SIA 

Toyota 
RAV4  

Luxury 
28 

659.87 

Toyota 
bZ4X 

33 436.36 

Toyota 
bZ4X 

32 940.50 

Toyota 
Yaris Cross 
18 053.72 

Toyota 
Yaris 
Cross 

19 433.88 

Toyota 
bZ4X 

36 683.47 

 
Toyot

a 
Proace 

17 
064.46 

 
Toyota 
Hilux 

25 432.23 

   
Toyota 
Proace 

31 378.51 



 
Pretende
nts 

1.Daļa 2.Daļa 3.Daļa 4.Daļa 5.Daļa 6.Daļa 7.Daļa 8.Daļa 9.Daļa 10.Daļa 11.Daļa 12.Daļa 13.Daļa 14.Daļa 

Nr.p.
k. 

Piedavāju
mi 

10 12 15 10 10 8 3 4 2 6 2 2 4 7 

3 "Andre 
Motors" 
SIA* 

 
Citroen E-

C4 
30640.00 

    
Citroe

n E-
Berlin

go 
28 

020.00 

Citroe
n 

Berlin
go 
20 

510.00 

Isuzu 
D-Max 

30 
165.00 

Isuzu D-
Max 

32 265.00 

  
Citroen E-Space 

44 885.00 
Citroen 

SpaceTou
rer 

28 520.00 

       
Citroe

n 
Berlin

go 
19 

715.00 

      

4 "Auto 
Bassadon
e" SIA 

  
Opel 

Mokka 
28 693.00 

  
Hyundai 
IONIQ 5 

43 310.00 

        

  
Hyundai 

Kona 
34 186.00 

           

5 "Auto 
Blitz" SIA 

  
Opel 

Mokka 
29 299.00 

Opel 
Mokka 

21 499.00 

          

6 "Favorit 
West" SIA 

Toyota 
RAV4  

28 
760.00 

 
Toyota 
bZ4X 

33 928.00 

Toyota 
Yaris Cross 
18 319.00 

Toyota 
Yaris 
Cross 

19 660.00 

Toyota 
bZ4X 

37 688.00 

Toyot
a 

Proace 
28 

959.00 

  
Toyota 
Hilux 

32 924.00 

  
Toyota Proace 

44 096.00 
Toyota 
Proace 

31 397.00 

         
Toyota 
Hilux 

32 924.00 

    

7 "FORUM 
AUTO" 
SIA 

KIA 
Sporta

ge 
Hybrid 

28 
090.00 

             

KIA 
Sporta
ge 1.6 
T-GDI 

             



 
Pretende
nts 

1.Daļa 2.Daļa 3.Daļa 4.Daļa 5.Daļa 6.Daļa 7.Daļa 8.Daļa 9.Daļa 10.Daļa 11.Daļa 12.Daļa 13.Daļa 14.Daļa 

Nr.p.
k. 

Piedavāju
mi 

10 12 15 10 10 8 3 4 2 6 2 2 4 7 

MHEV 
26 

188.69 

KIA 
Sporta
ge 1.6 
CRDI  

MHEV 
27 

800.37 

             

8 "Green 
Motors" 
SIA 

   
Škoda 
Kamiq 

18 937.19 

Škoda 
Karoq 

27 526.45 

         

9 "Inchcape 
Motors 
Latvia" 
SIA 

Ford 
Kuga 
2.5 

FHEV 
28 

966.94 

FORD 
EXPLORE

R 
37 289.26 

FORD 
EXPLORE

R 
37 289.26 

Ford Kuga 
24 107.44 

Ford 
Kuga 

27 892.56 

 
Ford 

KOMB
I 

41 
107.44 

 
Ford 

Ranger 
38 

471.07 

Ford 
Ranger 

39 789.26 

  
Ford Transit 

41 752.07 
Ford 

Transit 
28 693.00 

10 "Moller 
Auto" SIA 

 
Volkswag

en ID.3 
31 934.71 

Volkswag
en ID.4 

39 712.40 

Volkswage
n T-CROSS 
22 307.44 

Volkswag
en 

TIGUAN 
35 488.43 

Volkswag
en ID.4 

41 765.29 

   
Volkswag

en 
Amarok 

47 910.74 

Volkswag
en 

Crafter 
42 033.88 

   

11 "Mūsa 
Motors 
Rīga" SIA 

 
Renault 
Megane 
33272.00 

 
Dacia 

Duster 
19 416.00 

Dacia 
Duster 

18 616.00 

         

 
Volvo, 
EX30 

33 801.65 

Volvo, 
EX30 

30 000.00 

           

12 "Mūsu 
Auto 
Valmiera" 
SIA 

    
Škoda 
Karoq 

27 355.37 

         

13 "NORDE" 
SIA 

Nissan 
X-Trail 

e-
4ORCE 

33 
338.84 

Renault 
Megane 

34 851.24 

Nissan 
Ariya 

34 851.24 

 
Dacia 

Duster 
19 180.17 

Nissan 
Ariya 

43 636.36 

       
Renault 

Trafic 
37 180.17 



 
Pretende
nts 

1.Daļa 2.Daļa 3.Daļa 4.Daļa 5.Daļa 6.Daļa 7.Daļa 8.Daļa 9.Daļa 10.Daļa 11.Daļa 12.Daļa 13.Daļa 14.Daļa 

Nr.p.
k. 

Piedavāju
mi 

10 12 15 10 10 8 3 4 2 6 2 2 4 7 

14 "SKANDI 
MOTORS" 
SIA 

Nissan 
Xtrail 

e-
4orce 

33 
080.12 

Hyundai 
KONA 

35 204.46 

Hyundai 
KONA 

31 090.56 

Škoda 
Kamiq 

17 154.62 

Škoda 
Karoq 

27 283.41 

Škoda 
Enyaq 

41 627.33 

        

Hyund
ai 

Tucson 
hybrid 
30018.

08 

Nissan 
ARIYA 

33 943.98 

Nissan 
ARIYA 

33 943.98 

  
Nissan 
ARIYA 

42 581.49 

        

Škoda 
Kodiaq 
2,0 TDI 

32 
108.74 

             

15 "Skuba 
Latvija" 
SIA 

           
IVECO 
DAILY 

86 
146.00 

  

16 "Veho" 
SIA 

          
Mercedes

-Benz 
Sprinter 

60 983.47 

Merced
es-Benz 
Sprinter 

66 
574.38 

 
Mercedes
-Benz V-

Class 
64 599.17 

17 "Verte 
Auto" SIA 

 
Škoda 

Enyaq 85 
39 224.05 

Škoda 
Enyaq 85 
39 224.05 

Škoda 
Kamiq 

17 158.95 

Škoda 
Karoq 

27 260.11 

Škoda 
Enyaq 

43086.05 

        

* pilnvarots pārstāvēt piegādātāju apvienību, kas sastāv no "Andre Motors" SIA un "Auto Bassadone" SIA 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā www.eis.gov.lv., 12.06.2024., plkst.14:00. 

7. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas  iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, 

kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

7.1. pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, ar kuru (vai kuriem) nolemts slēgt, piedāvātā līgumcena:  
7.1.1. Ar SIA "Amserv Motors" 1.Daļā par transportlīdzekļu Toyota RAV4  Luxury piegādi par kopējo summu līdz EUR 200 871.09 bez PVN;  



7.1.2. Ar SIA "Moller Auto" 2.Daļā par transportlīdzekļu Volkswagen ID.3 PA PRO 30Y 59kWh piegādi par kopējo summu līdz EUR 223 542.97  

bez PVN;  

7.1.3. Ar SIA "ADAM AUTO" 3.Daļā par transportlīdzekļu Peugeot 2008 Allure electric piegādi par kopējo summu līdz EUR 923 670.00 bez PVN;  

7.1.4. Ar SIA "VERTE AUTO" 4.Daļā par transportlīdzekļu Kamiq Essence 1,0 TSI 85kW 7-DSG piegādi par kopējo summu līdz EUR 51 476.85  

bez PVN;  

7.1.5. Ar  SIA "Mūsa Motors Rīga" 5.Daļā par transportlīdzekļu Dacia Duster C130X4G piegādi par kopējo summu līdz EUR 1 795 964.00  bez 

PVN;  

7.1.6. Ar SIA "Amserv Motors" 6.Daļā par transportlīdzekļu Toyota bZ4X  piegādi par kopējo summu līdz EUR 36 683.47  bez PVN;  

7.1.7. Ar Piegādātāju apvienība SIA "Andre Motors" un SIA "Auto Bassadone" 7.Daļā par transportlīdzekļu Citroen E-Berlingo Electric 100 kW Feel 

L2 piegādi par kopējo summu līdz EUR 140 100.00 bez PVN;  

7.1.8. Ar SIA "ADAM AUTO" 8.Daļā par transportlīdzekļu Peugeot Rifter L2 piegādi par kopējo summu līdz EUR 21 790.00 bez PVN;  

7.1.9. Ar SIA "Amserv Motors" 10.Daļā par transportlīdzekļu Toyota Hilux  piegādi par kopējo summu līdz EUR 437 238.15  bez PVN;  

7.1.10. Ar  SIA "Moller Auto" 11.Daļā par transportlīdzekļu Volkswagen Crafter 35 Kasten  piegādi par kopējo summu līdz EUR 630 508.20  bez 

PVN;  

7.1.11. Ar SIA "Inchcape Motors Latvia" 13.Daļā par transportlīdzekļu Ford Transit Custom KOMBI  piegādi par kopējo summu līdz EUR 41 752.07  

bez PVN;  

7.1.12. Ar SIA "ADAM AUTO" 14.Daļā par transportlīdzekļu Peugeot Traveller L3 piegādi par kopējo summu līdz EUR 115 960.00 bez PVN. 

7.2. piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums 

1.Daļa. "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai ar paaugstinātu pārgājamību, 4x4 un automātisku pārnesumkārbu 

– apvidus"; 

Kritērija nosaukums, piešķiramie punkti Amserv 

Motors, SIA 

FORUM 

AUTO, SIA 

1. variants 

Favorit 

West, SIA 

Inchcape Motors 

Latvia, SIA 

NORDE, 

SIA 

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla izmaksu vērtējums 7 gadu periodā, līdz 

200 000 km nobraukumam (ietverot transportlīdzekļa piegādes cenu un pieskaitāmās 

izmaksas), Max 65 

63.42 63.43 65.00 63.68 58.91 

2. Piedāvātā Transportlīdzekļa darbmūža ekspluatācijas izmaksas saistībā ar piesārņotāju 

emisijām līdz 200 000 km nobraukumam. Max 5 

4.97 5.00 4.97 4.94 4.57 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums, tai skaitā: Max 8 6.20 3.92 4.46 2.11 6.58 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas vērtējums. Max 3 1.00 1.30 0.80 1.00 1.40 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP drošības testu un drošības palīgsistēmu 

vērtējums. Max 6 

4.92 4.81 4.92 3.83 4.96 



6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums par vietu skaitu, kurās tiek nodrošināti 

Transportlīdzekļu rūpnīcas vai reģionālā pārstāvja sertificēti garantijas servisa 

pakalpojumi Latvijas teritorijā. Max 6 

3.75 3.00 3.75 3.00 1.50 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums. Max 4 1.86 3.50 1.86 2.43 2.43 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums. Max 3 2.00 2.00 1.00 2.00 2.00 

Kopā, Max 100: 88.12 86.96 86.76 82.99 82.35 

Vieta vērtējumā: 1 2 3 4 5 

 

2.Daļa."Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai, 4x2 vai 4x4 un automātisku pārnesumkārbu, 100% elektriski – 

vieglie pasažieru"; 
Kritērija nosaukums, piešķiramie punkti ADAM AUTO, 

SIA 

Amserv 

Motors, 

SIA 

Andre 

Motors, 

SIA 

Inchcape 

Motors 

Latvia, SIA 

Moller 

Auto, 

SIA 

Mūsa Motors 

Rīga, SIA 

NORDE, 

SIA 

Verte 

Auto, 

SIA 

1.variants 2.variants     1.variants 2.variants   

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla 

izmaksu vērtējums 7 gadu periodā, līdz 200 000 km 

nobraukumam (ietverot transportlīdzekļa piegādes cenu 

un pieskaitāmās izmaksas), Max 65 

63.48 64.41 60.19 65.00 54.70 62.78 60.94 59.64 58.57 53.78 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums, tai skaitā: 

Max 13 

5.78 5.78 9.80 6.04 9.10 7.75 8.37 7.10 8.58 10.98 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas 

vērtējums. Max 3 

1.10 0.60 1.40 1.20 1.80 1.80 1.40 0.50 1.60 1.50 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP drošības 

testu un drošības palīgsistēmu vērtējums. Max 6 

4.23 4.03 4.95 4.33 4.70 5.15 4.67 4.63 4.57 5.06 

6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums par 

vietu skaitu, kurās tiek nodrošināti Transportlīdzekļu 

rūpnīcas vai reģionālā pārstāvja sertificēti garantijas 

servisa pakalpojumi Latvijas teritorijā. Max 6 

2.25 2.25 3.75 1.50 3.00 3.00 3.00 2.25 3.00 3.00 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums. Max 

4 

3.43 3.43 1.86 2.71 2.43 2.43 2.43 2.57 2.43 2.43 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums. Max 3 1.00 1.00 2.00 3.00 0.00 2.00 1.00 0.00 2.00 1.00 

Kopā, Max 100: 81.27 81.50 83.95 83.78 75.73 84.91 81.81 76.69 80.75 77.75 



Vieta vērtējumā: 6 5 2 3 10 1 4 9 7 8 

 

3.Daļa. "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai, 4x2 vai 4X4 un automātisku pārnesumkārbu, 100% elektriski – 

apvidus"; 
Kritērija nosaukums, piešķiramie punkti ADAM AUTO, 

SIA 

Amserv 

Motors, 

SIA 

Auto Bassadone, 

SIA 

Auto 

Blitz, 

SIA 

Favorit 

West, 

SIA 

Inchcape 

Motors 

Latvia, SIA 

Moller 

Auto, 

SIA 

Mūsa 

Motors 

Rīga, 

SIA 

NORDE, 

SIA 

VERTE 

AUTO, 

SIA 

1.var. 2.var. 3.var.  1.variants 2.variants        

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves 

cikla izmaksu vērtējums 7 gadu periodā, 

līdz 200 000 km nobraukumam (ietverot 

transportlīdzekļa piegādes cenu un 

pieskaitāmās izmaksas), Max 65 

64.16 65.00 63.99 57.73 63.30 56.75 62.55 57.02 52.53 49.32 61.84 54.35 50.99 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums, 

tai skaitā: Max 13 

4.68 5.63 5.63 10.00 4.71 8.24 4.63 8.18 9.50 9.38 6.49 9.25 11.09 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa 

komplektācijas vērtējums. Max 3 

1.20 1.30 2.00 1.60 2.00 1.70 2.00 1.20 2.20 1.80 1.40 2.00 2.00 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO 

NCAP drošības testu un drošības 

palīgsistēmu vērtējums. Max 6 

3.90 4.23 4.43 5.15 4.40 4.47 4.50 5.15 4.70 5.33 1.70 5.02 4.96 

6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma 

vērtējums par vietu skaitu, kurās tiek 

nodrošināti Transportlīdzekļu rūpnīcas vai 

reģionālā pārstāvja sertificēti garantijas 

servisa pakalpojumi Latvijas teritorijā. Max 

6 

0.75 2.25 2.25 3.75 5.25 5.25 0.75 3.75 3.00 3.00 2.25 1.50 3.00 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa 

vērtējums. Max 4 

2.57 3.43 2.57 1.86 2.93 3.43 2.57 1.86 2.43 2.43 2.57 2.43 2.43 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa 

vērtējums. Max 3 

2.00 1.00 1.00 2.00 0.00 0.00 1.00 2.00 0.00 1.00 0.00 1.00 1.00 

Kopā, Max 100: 79.26 82.84 81.87 82.09 82.59 79.84 78.00 79.16 74.36 72.26 76.25 75.55 75.47 

Vieta vērtējumā: 6 1 4 3 2 5 8 7 12 13 9 10 11 



 

4.Daļa. "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai ar paaugstinātu pārgājamību, 4x2 vai 4x4 un automātisku 

pārnesumkārbu – apvidus"; 
Kritērija nosaukums, piešķiramie punkti ADAM 

AUTO, 

SIA 

Amserv 

Motors, 

SIA 

Auto 

Blitz, 

SIA 

Favorit 

West, 

SIA 

Green 

Motors, 

SIA 

Inchcape 

Motors 

Latvia, SIA 

Moller 

Auto, 

SIA 

Mūsa 

Motors 

Rīga, SIA 

VERTE 

AUTO, 

SIA 

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla izmaksu 

vērtējums 7 gadu periodā, līdz 200 000 km nobraukumam 

(ietverot transportlīdzekļa piegādes cenu un pieskaitāmās 

izmaksas), Max 65 

51.28 62.92 51.56 65.00 48.37 40.64 52.40 61.22 61.33 

2. Piedāvātā Transportlīdzekļa darbmūža ekspluatācijas 

izmaksas saistībā ar piesārņotāju emisijām līdz 200 000 km 

nobraukumam. Max 5 

3.58 5.00 3.63 5.00 3.89 3.29 3.76 4.44 3.92 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums, tai skaitā: Max 8 4.41 1.15 2.45 0.11 4.50 4.50 2.95 6.32 4.50 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas vērtējums. 

Max 3 

1.30 0.70 1.80 0.50 1.20 2.00 1.80 1.10 1.10 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP drošības testu 

un drošības palīgsistēmu vērtējums. Max 6 

4.23 4.79 4.5 4.79 4.47 4.33 5.14 3.40 4.67 

6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums par vietu 

skaitu, kurās tiek nodrošināti Transportlīdzekļu rūpnīcas vai 

reģionālā pārstāvja sertificēti garantijas servisa pakalpojumi 

Latvijas teritorijā. Max 6 

2.25 3.75 0.75 3.75 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums. Max 4 3.43 1.86 2.57 1.86 2.43 2.43 2.43 2.43 2.43 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums. Max 3 2.00 2.00 1.00 2.00 2.00 2.00 1.00 1.00 3.00 

Kopā, Max 100: 72.48 82.17 68.26 83.01 69.86 62.19 72.48 82.91 83.95 

Vieta vērtējumā: 5 4 8 2 7 9 5 3 1 

 

5.Daļa. "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai ar paaugstinātu pārgājamību, 4x4 – apvidus"; 

Kritērija nosaukums, piešķiramie punkti Green 

Motors, 

SIA 

Inchcape 

Motors Latvia, 

SIA 

Moller 

Auto, 

SIA 

Mūsa 

Motors 

Rīga, SIA 

Mūsu Auto 

Valmiera, SIA 

NORDE, 

SIA 

VERTE 

AUTO, 

SIA 



1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla izmaksu vērtējums 7 

gadu periodā, līdz 200 000 km nobraukumam (ietverot 

transportlīdzekļa piegādes cenu un pieskaitāmās izmaksas), Max 65 

53.95 50.12 43.28 65.00 55.09 63.77 54.54 

2. Piedāvātā Transportlīdzekļa darbmūža ekspluatācijas izmaksas 

saistībā ar piesārņotāju emisijām līdz 200 000 km nobraukumam. Max 

5 

4.24 5.00 3.88 4.62 4.27 4.62 4.27 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums, tai skaitā: Max 8 2.73 3.65 5.63 4.69 2.62 4.69 2.66 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas vērtējums. Max 3 1.40 1.80 2.20 1.60 1.40 1.60 1.70 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP drošības testu un drošības 

palīgsistēmu vērtējums. Max 6 

1.10 4.33 5.03 3.40 4.23 3.40 4.33 

6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums par vietu skaitu, kurās 

tiek nodrošināti Transportlīdzekļu rūpnīcas vai reģionālā pārstāvja 

sertificēti garantijas servisa pakalpojumi Latvijas teritorijā. Max 6 

3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums. Max 4 2.43 2.43 2.43 2.43 2.43 1.86 2.43 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums. Max 3 2.00 2.00 0.00 1.00 2.00 1.00 3.00 

Kopā, Max 100: 70.85 72.33 65.45 85.74 75.04 83.94 75.93 

Vieta vērtējumā: 6 5 7 1 4 2 3 

 

6.Daļa. "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai ar paaugstinātu pārgājamību, 4x4 – apvidus, 100% elektriski – 

apvidus"; 
Kritērija nosaukums, piešķiramie punkti Amserv 

Motors, SIA 

Auto 

Bassadone, 

SIA 

Favorit 

West, SIA 

Moller 

Auto, SIA 

NORDE, 

SIA 

VERTE 

AUTO, SIA 

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla izmaksu vērtējums 7 gadu periodā, 

līdz 200 000 km nobraukumam (ietverot transportlīdzekļa piegādes cenu un 

pieskaitāmās izmaksas), Max 65 

65.00 55.12 64.27 59.26 55.97 59.13 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums, tai skaitā: Max 13 7.64 10.66 5.82 8.58 9.52 9.27 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas vērtējums. Max 3 2.00 2.00 1.80 1.80 2.20 1.80 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP drošības testu un drošības 

palīgsistēmu vērtējums. Max 6 

5.15 5.05 5.15 5.23 5.22 5.06 

6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums par vietu skaitu, kurās tiek 

nodrošināti Transportlīdzekļu rūpnīcas vai reģionālā pārstāvja sertificēti garantijas 

servisa pakalpojumi Latvijas teritorijā. Max 6 

3.75 5.25 3.75 3.00 1.50 3.00 



7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums. Max 4 1.86 3.43 1.86 2.43 2.43 2.43 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums. Max 3 3.00 0.00 2.00 1.00 1.00 1.00 

Kopā, Max 100: 88.40 81.51 84.65 81.30 77.84 81.69 

Vieta vērtējumā: 1 4 2 5 6 3 

 

7.Daļa. "Transportlīdzekļi cilvēku un nelielu kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi, 4x2 un automātisku pārnesumkārbu, 100% elektriski – 

plašlietojuma"; 
Kritērija nosaukums, piešķiramie punkti Andre Motors, 

SIA 

Inchcape Motors 

Latvia, SIA 

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla izmaksu vērtējums 7 gadu periodā, līdz 200 000 km nobraukumam 

(ietverot transportlīdzekļa piegādes cenu un pieskaitāmās izmaksas), Max 65 

65.00 46.89 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums, tai skaitā: Max 13 9.00 10.69 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas vērtējums. Max 3 1.20 1.30 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP drošības testu un drošības palīgsistēmu vērtējums. Max 6 3.68 4.11 

6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums par vietu skaitu, kurās tiek nodrošināti Transportlīdzekļu rūpnīcas vai 

reģionālā pārstāvja sertificēti garantijas servisa pakalpojumi Latvijas teritorijā. Max 6 

1.50 3.00 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums. Max 4 2.71 2.43 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums. Max 3 1.00 1.00 

Kopā, Max 100: 84.09 69.42 

Vieta vērtējumā: 1 2 

 

8.Daļa. "Transportlīdzekļi cilvēku un nelielu kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi, 4x2 – plašlietojuma"; 
Kritērija nosaukums, piešķiramie punkti ADAM 

AUTO, SIA 

Andre Motors, 

SIA 

 1.variants 2.variants 

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla izmaksu vērtējums 7 gadu periodā, līdz 200 000 km nobraukumam 

(ietverot transportlīdzekļa piegādes cenu un pieskaitāmās izmaksas), Max 65 

64.37 65.00 57.55 

2. Piedāvātā Transportlīdzekļa darbmūža ekspluatācijas izmaksas saistībā ar piesārņotāju emisijām līdz 200 000 km 

nobraukumam. Max 5 

4.85 5.00 4.72 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums, tai skaitā: Max 8 6.00 6.00 6.12 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas vērtējums. Max 3 0.50 1.00 1.00 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP drošības testu un drošības palīgsistēmu vērtējums. Max 6 4.28 3.98 3.98 



6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums par vietu skaitu, kurās tiek nodrošināti Transportlīdzekļu rūpnīcas vai 

reģionālā pārstāvja sertificēti garantijas servisa pakalpojumi Latvijas teritorijā. Max 6 

2.25 1.50 1.50 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums. Max 4 3.43 2.71 2.71 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums. Max 3 2.00 2.00 2.00 

Kopā, Max 100: 87.68 87.19 79.58 

Vieta vērtējumā: 1 2 3 

 

10.Daļa. "Bezceļu kravas transportlīdzekļi kravas pārvadāšanai ar slēgtu vadītāja un pasažieru telpu un vaļēju kravas kasti – pikapi"; 
Kritērija nosaukums, piešķiramie punkti Amserv Motors, 

SIA 

Andre Motors, 

SIA 

Favorit West,SIA Inchcape 

Motors 

Latvia, SIA 

Moller Auto, SIA 

  1.variants 2.variants   

Toyota Hilux 

(komplektācija nav 

nosaukta) 

Isuzu D-

MaxDouble 

Cab LX 

Toyota Hilux 

(komplektācija nav 

nosaukta) 

Toyota Hilux 

(komplektācija nav 

nosaukta) 

Ford 

Ranger 

XLT AT 

2.0 

Volkswagen 

Amarok Style3 

3.0TDI V6 240Zs 

10AUT 4Mo 

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla 

izmaksu vērtējums 7 gadu periodā, līdz 200 000 

km nobraukumam (ietverot transportlīdzekļa 

piegādes cenu un pieskaitāmās izmaksas), Max 

65 

65.00 60.26 59.18 59.18 50.84 40.43 

2. Piedāvātā Transportlīdzekļa darbmūža 

ekspluatācijas izmaksas saistībā ar piesārņotāju 

emisijām līdz 200 000 km nobraukumam. Max 5 

4.83 4.79 4.83 4.83 5.00 4.45 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums, tai 

skaitā: Max 8 

2.93 6.01 1.00 2.93 2.08 6.98 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas 

vērtējums. Max 3 

1.50 1.80 1.80 1.80 2.40 3.00 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP 

drošības testu un drošības palīgsistēmu 

vērtējums. Max 6 

4.81 4.84 4.81 4.81 4.92 5.12 



6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums 

par vietu skaitu, kurās tiek nodrošināti 

Transportlīdzekļu rūpnīcas vai reģionālā 

pārstāvja sertificēti garantijas servisa 

pakalpojumi Latvijas teritorijā. Max 6 

3.75 0.00 3.75 3.75 3.00 3.00 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa 

vērtējums. Max 4 

1.86 2.43 1.86 1.86 2.43 2.43 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums. 

Max 3 

1.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00 

Kopā, Max 100: 85.68 80.13 78.23 80.16 71.67 65.41 

Vieta vērtējumā: 1 3 4 2 5 6 

 

11.Daļa. "Transportlīdzekļi cilvēku un kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi – lielais furgons, 4x4, N1"; 
Kritērija nosaukums, piešķiramie punkti Moller Auto, SIA 

Volkswagen Crafter 35 Kasten MW 

2.0TDI 177Zs  8A 4M SYBB8Z 

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla izmaksu vērtējums 7 gadu periodā, līdz 200 000 km 

nobraukumam (ietverot transportlīdzekļa piegādes cenu un pieskaitāmās izmaksas), Max 65 

65.00 

2. Piedāvātā Transportlīdzekļa darbmūža ekspluatācijas izmaksas saistībā ar piesārņotāju emisijām līdz 200 000 km 

nobraukumam. Max 5 

5.00 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums, tai skaitā: Max 8 8.00 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas vērtējums. Max 3 2.60 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP drošības testu un drošības palīgsistēmu vērtējums. Max 6 2.90 

6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums par vietu skaitu, kurās tiek nodrošināti Transportlīdzekļu rūpnīcas 

vai reģionālā pārstāvja sertificēti garantijas servisa pakalpojumi Latvijas teritorijā. Max 6 

3.00 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums. Max 4 3.43 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums. Max 3 1.00 

Kopā, Max 100: 90.93 

Vieta vērtējumā: 1 

 

13.Daļa."Transportlīdzekļi cilvēku un nelielu kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi, 4x2 un automātisku pārnesumkārbu, 100% elektriski 

- plašlietojuma"; 



Kritērija nosaukums, piešķiramie punkti ADAM AUTO, 

SIA 

Andre Motors, SIA Inchcape Motors 

Latvia, SIA 

Peugeot Traveller 

L3 Electric 

Citroen E-SpaceTourer 

75 kWh Live L3 

Ford Transit 

Custom KOMBI 

 BEV L2 

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla izmaksu vērtējums 7 gadu periodā, līdz 200 000 

km nobraukumam (ietverot transportlīdzekļa piegādes cenu un pieskaitāmās izmaksas), Max 65 

61.57 60.67 65 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums, tai skaitā: Max 13 9.07 9.00 11.00 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas vērtējums. Max 3 1.10 1.40 1.20 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP drošības testu un drošības palīgsistēmu vērtējums. 

Max 6 

4.40 4.99 4.11 

6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums par vietu skaitu, kurās tiek nodrošināti 

Transportlīdzekļu rūpnīcas vai reģionālā pārstāvja sertificēti garantijas servisa pakalpojumi 

Latvijas teritorijā. Max 6 

2.25 1.50 3.00 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums. Max 4 3.43 2.71 2.43 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums. Max 3 1.00 2.00 1.00 

Kopā, Max 100: 82.82 82.27 87.74 

Vieta vērtējumā: 2 3 1 

 

14.Daļa."Transportlīdzekļi cilvēku un nelielu kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi, 4x2 un automātisku pārnesumkārbu - plašlietojuma". 

Kritērija nosaukums, piešķiramie punkti ADAM AUTO, 

SIA 

Amserv Motors, 

SIA 

Andre Motors, 

SIA 

Inchcape 

Motors 

Latvia, SIA 

NORDE, 

SIA 

Veho, 

SIA 

Peugeot Traveller L3 

(komplektācija nav 

nosaukta) 

Toyota Proace Verso 

(komplektācija nav 

nosaukta) 

Citroen 

SpaceTourer 

BlueHDi 180 AT8 

Live L3 

Ford Transit 

Custom 

KOMBI 

 L2 

Renault Trafic 

Grand 

SpaceClass 

Mercedes-Benz 

V-Class STYLE 

V 250 d extra 

long 

1. Piedāvātā Transportlīdzekļa pilna dzīves cikla 

izmaksu vērtējums 7 gadu periodā, līdz 200 000 

km nobraukumam (ietverot transportlīdzekļa 

piegādes cenu un pieskaitāmās izmaksas), Max 

65 

64.29 59.59 65 53.07 49.38 37.26 



2. Piedāvātā Transportlīdzekļa darbmūža 

ekspluatācijas izmaksas saistībā ar piesārņotāju 

emisijām līdz 200 000 km nobraukumam. Max 5 

5.00 4.97 4.97 4.58 4.91 4.85 

3. Tehnisko parametru kopējais vērtējums, tai 

skaitā: Max 8 

2.34 1.82 2.61 4.42 4.38 3.38 

4. Piedāvātā Transportlīdzekļa komplektācijas 

vērtējums. Max 3 

0.50 2.20 1.00 1.20 1.80 2.40 

5. Piedāvātā Transportlīdzekļa EURO NCAP 

drošības testu un drošības palīgsistēmu vērtējums. 

Max 6 

4.40 4.20 4.90 4.11 3.83 5.12 

6. Autorizēto servisu tīkla pārklājuma vērtējums 

par vietu skaitu, kurās tiek nodrošināti 

Transportlīdzekļu rūpnīcas vai reģionālā pārstāvja 

sertificēti garantijas servisa pakalpojumi Latvijas 

teritorijā. Max 6 

2.25 3.75 1.50 3.00 3.00 0.00 

7. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums. 

Max 4 

3.43 1.86 2.71 2.43 2.43 2.57 

8. Transportlīdzekļa piegādes termiņa vērtējums. 

Max 3 

2.00 1.00 0.00 0.00 2.00 0.00 

Kopā, Max 100: 84.21 79.39 82.69 72.81 71.73 55.58 

Vieta vērtējumā: 1 3 2 4 5 6 

 

7.3. pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

Piedāvājumu izvēles kritērijs - saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums. Par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu tika atzīta: 

1.Daļā. "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai ar paaugstinātu pārgājamību, 4x4 un automātisku pārnesumkārbu 

– apvidus" - SIA "Amserv Motors" – 88.12 punkti; 

2.Daļā. "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai, 4x2 vai 4x4 un automātisku pārnesumkārbu, 100% elektriski – 

vieglie pasažieru" - SIA "Moller Auto" - 84.91 punkti; 

3.Daļā. "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai, 4x2 vai 4X4 un automātisku pārnesumkārbu, 100% elektriski – 

apvidus" - SIA "ADAM AUTO" (2. variants) - 82.84 punkti; 

4.Daļā. "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai ar paaugstinātu pārgājamību, 4x2 vai 4x4 un automātisku 

pārnesumkārbu – apvidus" - SIA "VERTE AUTO" - 83.95 punkti; 



5.Daļā. "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai ar paaugstinātu pārgājamību, 4x4 – apvidus" - SIA "Mūsa Motors 

Rīga" - 85.74 punkti; 

6.Daļā. "Vieglie transportlīdzekļi pasažieru un to bagāžas pārvadāšanai ar paaugstinātu pārgājamību, 4x4 –apvidus, 100% elektriski – 

apvidus" - SIA "Amserv Motors" - 88.40 punkti 

7.Daļā. "Transportlīdzekļi cilvēku un nelielu kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi, 4x2 un automātisku pārnesumkārbu, 100% elektriski 

– plašlietojuma" - Piegādātāju apvienība SIA "Andre Motors" un SIA "Auto Bassadone" - 84.09 punkti; 

8.Daļā. "Transportlīdzekļi cilvēku un nelielu kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi, 4x2 – plašlietojuma" - SIA "ADAM AUTO" - 87.68 

punkti; 

10.Daļā. "Bezceļu kravas transportlīdzekļi kravas pārvadāšanai ar slēgtu vadītāja un pasažieru telpu un vaļēju kravas kasti – pikapi" - SIA 

"Amserv Motors" - 85.68 punkti; 

11.Daļā. "Transportlīdzekļi cilvēku un kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi – lielais furgons, 4x4, N1"- SIA "Moller Auto" – 90.93 

punkti; 

13.Daļā. "Transportlīdzekļi cilvēku un nelielu kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi, 4x2 un automātisku pārnesumkārbu, 100% elektriski 

- plašlietojuma" - SIA "Inchcape Motors Latvia" - 87.74 punkti; 

14.Daļā. "Transportlīdzekļi cilvēku un nelielu kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi, 4x2 un automātisku pārnesumkārbu - plašlietojuma" 

- SIA "ADAM AUTO" - 84.21 punkti. 

 

8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot 

apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi: 

Nav 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu 

piedāvājumu: 

9.1. Pretendents SIA "SKANDI MOTORS" izslēgts no dalības iepirkumā saskaņā ar nolikuma Vispārīgo noteikumu 5.1.punktu, jo konstatēts 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju likuma 48.panta 2.punkta izslēgšanas gadījums, jo konstatēts, ka Pretendentam piedāvājumu iesniegšanas 

termiņa pēdējā dienā, Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi (tai skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi), kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro. 

9.2. SIA "FORUM AUTO" (2.variants) piedāvājums 1.Daļā tika atzīts par neatbilstošu saskaņā ar nolikuma Speciālo noteikumu 24.1.1.punktu, jo 

konstatēta neatbilstība tehniskās specifikācijas 15.punktam (Nav pašuzlādes hibrīds). 

9.3. SIA "FORUM AUTO" (3.variants) piedāvājums 1.Daļā tika atzīts par neatbilstošu saskaņā ar nolikuma Speciālo noteikumu 24.1.1.punktu, jo 

konstatēta neatbilstība tehniskās specifikācijas 15.punktam (Nav pašuzlādes hibrīds). 



9.4. SIA "Amserv Motors" piedāvājums 5.Daļā tika atzīts par neatbilstošu saskaņā ar nolikuma Speciālo noteikumu 24.1.1.punktu, jo konstatēta 

neatbilstība tehniskās specifikācijas 26.punktam un 35.punktam (Nav iesniegts izgatavotājrūpnīcas tipa apstiprinājuma sertifikāts (EC 

CERTIFICATE OF CONFORMITY) ar degvielas patēriņa un CO2 izmešu datiem). 

9.5. SIA "Favorit West" piedāvājums 5.Daļā tika atzīts par neatbilstošu saskaņā ar nolikuma Speciālo noteikumu 24.1.1.punktu, jo konstatēta 

neatbilstība tehniskās specifikācijas 26.punktam un 35.punktam (Nav iesniegts izgatavotājrūpnīcas tipa apstiprinājuma sertifikāts (EC 

CERTIFICATE OF CONFORMITY) ar degvielas patēriņa un CO2 izmešu datiem). 

9.6. SIA "Favorit West" piedāvājums 7.Daļā tika atzīts par neatbilstošu saskaņā ar nolikuma Speciālo noteikumu 24.1.1.punktu, jo konstatēta 

neatbilstība tehniskās specifikācijas 27.punktam un 28.punktam (Nav iesniegts izgatavotājrūpnīcas tipa apstiprinājuma sertifikāts (EC 

CERTIFICATE OF CONFORMITY) ar elektroenerģijas patēriņa un ar vienu uzlādi nobraucamā attāluma datiem). 

9.7. SIA "Amserv Motors" piedāvājums 8.Daļā tika atzīts par neatbilstošu saskaņā ar nolikuma Speciālo noteikumu 24.1.1.punktu, jo konstatēta 

neatbilstība tehniskās specifikācijas 26.punktam un 35.punktam (Nav iesniegts izgatavotājrūpnīcas tipa apstiprinājuma sertifikāts (EC 

CERTIFICATE OF CONFORMITY) ar degvielas patēriņa un CO2 izmešu datiem). 

9.8. SIA "Veho" piedāvājums 11.Daļā tika atzīts par neatbilstošu saskaņā ar nolikuma Speciālo noteikumu 24.1.1.punktu, jo konstatēta neatbilstība 

tehniskās specifikācijas 26.punktam un 35.punktam (Nav iesniegts izgatavotājrūpnīcas tipa apstiprinājuma sertifikāts (EC CERTIFICATE OF 

CONFORMITY) ar degvielas patēriņa un CO2 izmešu datiem). 

9.9. SIA "Veho" piedāvājums 12.Daļā tika atzīts par neatbilstošu saskaņā ar nolikuma Speciālo noteikumu 24.1.1.punktu, jo konstatēta neatbilstība 

tehniskās specifikācijas 14.punktam (Nav iesniegts izgatavotājrūpnīcas tipa apstiprinājuma sertifikāts (EC CERTIFICATE OF CONFORMITY) 

ar tehniskajām prasībām atbilstošu minimālo vilktspēju). 

9.10. SIA "Favorit West" piedāvājums 13.Daļā tika atzīts par neatbilstošu saskaņā ar nolikuma Speciālo noteikumu 24.1.1.punktu, jo konstatēta 

neatbilstība tehniskās specifikācijas 27.punktam un 28.punktam (Nav iesniegts izgatavotājrūpnīcas tipa apstiprinājuma sertifikāts (EC 

CERTIFICATE OF CONFORMITY) ar elektroenerģijas patēriņa un ar vienu uzlādi nobraucamā attāluma datiem). 

9.11. SIA "Favorit West" piedāvājums 14.Daļā tika atzīts par neatbilstošu saskaņā ar nolikuma Speciālo noteikumu 24.1.1.punktu, jo konstatēta 

neatbilstība tehniskās specifikācijas 26.punktam un 35.punktam (Nav iesniegts izgatavotājrūpnīcas tipa apstiprinājuma sertifikāts (EC 

CERTIFICATE OF CONFORMITY) ar degvielas patēriņa un CO2 izmešu datiem). 

 

10. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses tiktu apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta četrpadsmitās daļas 2. 

punktu nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma procedūras pārtraukšana apdraudētu sabiedrības drošības vai veselības 

aizsardzības intereses. 

 Nav 

11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt iepirkuma procedūru: 



11.1. Pārtraukt 9.Daļu. "Bezceļu kravas transportlīdzekļi kravas pārvadāšanai ar slēgtu vadītāja un pasažieru telpu un vaļēju kravas kasti – pikapi", 

lai samazinātu specifikāciju daudzveidību un veidotu viendabīgāku Pasūtītāja transporta parku. 

11.2. Pārtraukt 12.Daļu. "Transportlīdzekļi cilvēku un kravu pārvadāšanai ar slēgtu virsbūvi – lielais furgons, 4x4, N1/N2", lai samazinātu 

specifikāciju daudzveidību un veidotu viendabīgāku Pasūtītāja transporta parku. 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu par nepamatoti lētu: 

Nav 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums 

piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: 

Piedāvājumi iesniegti Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā www.eis.gov.lv  

14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: 

Nav 


